- 1 -

産業建設常任委員会会議録

１ 開会日時 令和７年９月30日（火）午後１時59分

２ 閉会日時 令和７年９月30日（火）午後２時０分

３ 会議場所 協議会室

４ 出席委員

       １番 横山 裕太君   ２番 行本 大輔君   ８番 佐藤  武君

      １１番 保田  守君  １５番 金谷 文則君  １８番 佐藤 武文君

５ 欠席委員

      な  し

６ 説明のために出席した者

      な  し

７ 事務局職員出席者

      副  参  事  青木 智彦君

８ 協議事項 １）新拠点整備計画調査特別委員の選出について

- 2 -

              午後１時59分 開会

○委員長（金谷文則君） ただいまから産業建設常任委員会を開会いたします。

新拠点整備計画調査特別委員の選出について、委員会から２人。委員長ともう１人という

ことでございます。どのようにいたしましょうか。

○副委員長（行本大輔君） 委員長。

○委員長（金谷文則君） 行本副委員長。

○副委員長（行本大輔君） 委員長一任でお願いします。

○委員長（金谷文則君） はい。いかがでしょうか。

○委員（保田 守君） 委員長。

○委員長（金谷文則君） 保田委員。

○委員（保田 守君） 行本副委員長にお願いしたいと思います。

○委員長（金谷文則君） はい。他にございませんでしょうか。

              〔「なし」と呼ぶ者あり〕

○委員長（金谷文則君） それでは、今ご意見がありました、委員長と副委員長ということで

やらせていただきたいと思いますが、よろしいでしょうか。

              〔「異議なし」と呼ぶ者あり〕

○委員長（金谷文則君） それではそのように決定したということで、よろしくお願いいたし

ます。

 これで、産業建設常任委員会を閉会いたします。

               午後２時０分 閉会